苏种函〔2016〕26号
关于举办种业人才发展和科研成果权益
改革工作培训的函
江苏省农科院、南京农业大学、扬州大学、各地市农科所：

为贯彻落实农业部、科技部、财政部、教育部、人力资源和社会保障部《关于扩大种业人才发展和科研成果权益改革试点的指导意见》（农种发〔2016〕2号，简称《意见》）和农业部全国种业人才发展和科研成果权益改革工作视频会议精神，切实做好我省改革工作，经省农委领导同意，定于8月11日举办相关培训。有关事项通知如下：

一、培训内容

1、宣贯《意见》和农业部视频会议精神；

2、介绍省农科院改革试点具体做法和经验；

3、部署我省改革相关工作。

二、参加人员

1、省农科院有关处室及相关专业所主要负责同志；
2、南京农业大学、扬州大学有关牵头部门和相关学院负责同志；

3、各地市农科所主要负责同志。

三、时间地点

11日上午9点在省农科院综合办公楼2楼会议室培训，培训时间半天。

四、其他事宜

会议食宿费用自理。请各单位于9日下班前将参会人员名单报省农科院知识产权处。请省农科院做好会议的准备工作。
联系人：

省农科院知识产权处   顾巍巍 ；电话：025-4391151，13770713305
省种子管理站  张玉明；电话：025-86263525，,1057677695

  江苏省种子管理站
2016年8月4日

PAGE
2